[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019			 	                                                                     		          №  166-п

Об изменении вида территориальной зоны земельного участка и утверждении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь ст. 30, ст. 36, ст. 37 Градостроительного кодекса РФ, ст. 85 Земельного кодекса РФ, ст. 39 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ, Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»:

1. Изменить вид территориальной зоны территориальной зоны ТОП (зона территории общего пользования) на территориальную зону ЖЗ5 (Подзона застройки домами индивидуальной жилой застройки высотой не выше трех надземных этажей) по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область, Осинниковский городской округ, г. Осинники, номер кадастрового квартала 42:31:0103015, площадь земельного участка 1500 м2.
2. Установить вид разрешенного использования земельного участка по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область, Осинниковский городской округ, г. Осинники, номер кадастрового квартала 42:31:0103015, площадь земельного участка 1500 м2  со следующими координатами:
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н1
н2
н3
н4

	433 260.18
433 243.27
433 215.01
433 231.93
	2 227 369.09
2 227 416.07
2 227 406.03
2 227 358.93

для индивидуального жилищного строительства.
3. Опубликовать настоящее Постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа http://www.osinniki.org/ в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству О.В. Ефиманову, и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа М.Н. Дедюхину.

         Глава Осинниковского
         городского округа	             			                     И.В. Романов

         С постановлением  ознакомлен,
         с возложением обязанностей согласен    _________      ___________        О.В. Ефиманова
                                                                                                                   (дата)                 (подпись)
          С постановлением  ознакомлен,
         с возложением обязанностей согласен    _________     ___________         М.Н. Дедюхина
                                                                                                (дата)                 (подпись)

4-40-28
image1.wmf